
６月 ひだまり 活動予定表 
日 曜日 活動 時間 備考 

１ 木    

２ 金 江南よしみ交流会 13:00～15:00 詳細はカレンダーの下をご覧ください！ 

３ 土 ミニバレー 13:30～15:00 室内運動靴、タオル、飲み物を忘れずに！ 

４ 日 卓球 13:30～14:30 ラリーや試合をして楽しみます！ 

５ 月    

６ 火    

７ 水 はっぴぃ ART 10:30～12:00 自由気ままな創作活動！ 

８ 木    

９ 金    

10 土 WRAP オープンクラス 10:00～11:30 元気で居続けるためには？一緒に考えましょう！ 

11 日    

12 月    

13 火    

14 水 ウェルカムトーク 14:30～15:15 テーマなしのフリートーク！ 

15 木    

16 金    

17 土 Switch 13:30～15:00 『Switch Sports』などで遊びます！ 

18 日 映画観賞会 13:30～ 『グレイテスト・ショーマン』を鑑賞！ 

19 月    

20 火    

21 水 はっぴぃ ART 10:30～12:00 自由気ままな創作活動！ 

22 木    

23 金    

24 土 映画観賞会 13:30～ 『グレイテスト・ショーマン』を鑑賞！ 

25 日    

26 月    

27 火    

28 水    

29 木    

30 金    

 

 

 予定は変更の可能性もございます。 

あらかじめご了承ください。 

原則として活動は予約制です。 

参加される際は、事前にお問い合わせください。 

TEL：099-260-5865 

江南よしみとの交流会 
なんと、宮崎県にある地域活動支援センタ

ーの方々が来られ、交流会を開催します！ 

Switch を使ったゲーム大会で盛り上がりま

すよ！！ぜひご参加ください！！ 

映画鑑賞会 作品紹介 
19 世紀なかばのアメリカでショービジネスの原点を築いた実在の興行師、

P.T.バーナムをヒュー・ジャックマンが演じるミュージカル映画です。他の人

には真似のできない個性を持ったエンターテイナーを集めた型破りなショー

で人々を驚かせたバーナムの半生が語られています。ぜひご参加ください！ 


