

6月 ひだまり 活動予定表



日	曜日	活動	時間	備考
1	木			
2	金	江南よしみ交流会	13:00~15:00	詳細はカレンダーの下をご覧ください!
3	土	ミニバレー	13:30~15:00	室内運動靴、タオル、飲み物を忘れずに!
4	日	卓球	13:30~14:30	ラリーや試合をして楽しみます!
5	月			
6	火			
7	水	はっぴぃ ART	10:30~12:00	自由気ままな創作活動!
8	木			
9	金			
10	土	WRAP オープンクラス	10:00~11:30	元気で居続けるためには?一緒に考えましょう!
11	日			
12	月			
13	火			
14	水	ウェルカムトーク	14:30~15:15	テーマなしのフリートーク!
15	木			
16	金			
17	土	Switch	13:30~15:00	『Switch Sports』などで遊びます!
18	日	映画観賞会	13:30~	『グレイテスト・ショーマン』を鑑賞!
19	月			
20	火			
21	水	はっぴぃ ART	10:30~12:00	自由気ままな創作活動!
22	木			
23	金			
24	土	映画観賞会	13:30~	『グレイテスト・ショーマン』を鑑賞!
25	日	ाक्षा १ ६५ व	学会 作口好	
26	月	映画鑑賞会 作品紹介		
27	火	19 世紀なかばのアメリカでショービジネスの原点を築いた実在の興行師、 P.T.バーナムをヒュー・ジャックマンが演じるミュージカル映画です。他の人		
28	水	には真似のできない個性を持ったエンターテイナーを集めた型破りなショー		
29	木	で人々を驚かせたバーナムの半生が語られています。ぜひご参加ください!		
30	金		, = , = , = , = , = , = , = , = , = , =	1 ± 5 HI 5/10 CV & 7 0 CO C S JII (7 C C V ?)

江南よしみとの交流会

なんと、宮崎県にある地域活動支援センターの方々が来られ、交流会を開催します! Switch を使ったゲーム大会で盛り上がりますよ!!ぜひご参加ください!! 予定は変更の可能性もございます。 あらかじめご了承ください。

原則として活動は予約制です。

参加される際は、事前にお問い合わせください。

TEL: 099-260-5865